
 

Siemens Indus.Sector IE Switch Scalance 4x10/100MBit/s RJ45 6GK5

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET6203296
EAN 4019169222556
Hersteller Siemens Indus.Sector
Hersteller-ArtNr 6GK53042BD002AA3
Hersteller-Typ 6GK5304-2BD00-2AA3
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 10/100/1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX)
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
Anzahl der sonstigen Ports
Montageart
Anzahl der Modulslots
Layer 2
Layer 3
Managebar
Schutzart (IP)
Höhe 125mm
Breite 60mm
Tiefe 123mm

Siemens Indus.Sector IE Switch Scalance 4x10/100MBit/s RJ45
6GK5304-2BD00-2AA3 Ethernet, Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 4, Anzahl
der 10/100/1000 Mbps RJ45-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports 0,
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini
GBIC 0, Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps
M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports 2, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
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(SX) 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX) 0, Anzahl der sonstigen Ports 2,
Montageart sonstige, Anzahl der Modulslots 0, Layer 2, Managebar, Schutzart
(IP) IP30, Höhe 125mm, Breite 60mm, Tiefe 123mm,  Scalance X304-2FE
Managed IE Switch: 4x10/100MBIT/S RJ45 Ports, 2x100MBIT/S SC Port
Multimode LED-Diagnose, Fehlermelde-Kontakt mit Select/Set Taster, Netzwerk
Managment, Integrierter Redundanz Manager, Office Features (RSTP, VLAN,
IGMP), C-Plug im Lieferumgfang

Siemens Indus.Sector IE Switch Scalance 4x10/100MBit/s RJ45 6GK5 online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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